「心の復興」事業選定委員会 議事要旨

日 時：令和５年７月 27日（木）13:30～14:30

場 所：復興庁（中央合同庁舎第４号館）10 階及びオンライン会議（ハイブリ

ッド開催）

出席者：大坂委員長、田村委員長代理、葛巻委員、木村委員、信夫委員、大武委

員

議事要旨：以下のとおり。

 事務局より案件ごとに事業内容等を説明した後、意見交換を行い、以下の１

事業を採択することとなった。

〇震災で引きこもりがちな高齢者の為のコミュニティづくり事業

（特定非営利活動法人 20世紀アーカイブ仙台）

その他の２件については、「「心の復興」事業の対象事業として必要な点」の要

件を満たさないため、不採択となった。

以上